平成 12年 6月 28 日

各       位

上場会社名  ゼリア新薬工業株式会社

本社所在地  東京都中央区日本橋小舟町 10 番 11 号

コード番号  ４５５９

上場取引所  東証 市場第一部

問 合 せ 先

責任者役職名  常務取締役 管理本部長

氏        名  林 田 雅 博

Tel  ０３（３６６１）０２７５

自己株式の市場買付に関するお知らせ

  当社株式に対する「株式の消却の手続に関する商法の特例に関する法律」第３条の規定に基づ

く、利益をもってする株式消却のための自己株式取得を市場買付を平成１２年６月２８日をもっ

て終了しましたのでお知らせいたします。

  なお、平成１２月６月１０日から平成1２年６月２８日までの間、自己株式取得はありません。

記

１．平成１２年１月１４日開催の取締役会での決議内容

    （１）取得する株式の種類    当社額面普通株式

    （２）取得する株式の総数        220,000 株（上限とする）

    （３）取得価額の総額        200,000,000 円（上限とする）

２．平成１２年６月２８日までに買付けた自己株式の総数

    （１）買付株式数                140,000 株

    （２）買付総額              146,777,000 円

    （３）買付方法              東京証券取引所における買付

３． (１) 定款に定める取得して消却することができる株式の総数             4,800,000 株

（２）上定めをした日（平成１１年６月３０日）後に取得した株式の総数      140,000 株

以    上